ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00 декабря 2023 года № 00

д. Тогодь

	О внесении изменений в муниципальную программу Тогодского сельского поселения «Информатизация Администрации Тогодского сельского поселения на 2022-2025 годы»

В целях приведения муниципальной программы «Информатизация Администрации Тогодского сельского поселения на 2022-2025 годы» в соответствие с решением Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 27.12.2023 № 134 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 27.12.2022 № 99 «О бюджете Тогодского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,   Администрация Тогодского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу Тогодского сельского поселения «Информатизация Администрации Тогодского сельского поселения на 2022-2025 годы», утверждённую постановлением администрации от 20 октября 2021 года № 42 следующие изменения:
1.1. Изложить раздел 7 объемы и источники финансирования муниципальной программы в следующей редакции:
7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы
в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источники финансирования*

	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	средства бюджета поселения
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2022
	-
	-
	-
	93,20000
	-
	93,20000

	2023
	-
	-
	-
	92,20000
	-
	92,20000

	2024
	-
	-
	-
	101,20000
	-
	101,20000

	2025
	-
	-
	-
	66,20000
	-
	66,20000

	всего

	-
	-
	352,80000
	-
	352,80000

9

2. Раздел «Мероприятия муниципальной программы»  читать в новой редакции:
9

Мероприятия муниципальной программы
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1. Повышение доступности информационных ресурсов Администрации Тогодского сельского поселения для организаций и граждан

	1.1
	Публикация информации о стандартах и регламентах оказания муниципальных услуг, нормативно-правовых актов на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.1.1
	Не требует финансирования
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Предоставление доступа к бланкам заявлений, иных форм документов путём их размещения в доступном формате на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.1.2

	Не требует финансирования
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Еженедельный мониторинг размещенной информации на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.1.1

	Не требует финансирования
	-
	-
	-
	-

	1.4
	Поддержка и  дальнейшее расширение информационных сервисов официального сайта Администрации Тогодского сельского поселения (хостинг, техподдержка, регистрация домена)
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.1.1
1.1.2
	Бюджет поселения
	13,00000
	21,00000
	13,00000
	13,00000

	2.
	Задача 2. Развитие информационно-коммуникационной инфраструктуры Администрации Тогодского сельского поселения

	2.1
	Техническое оснащение рабочих мест в Администрации Тогодского сельского поселения  современным компьютерным оборудованием
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022
2024
	1.2.1
	Бюджет поселения
	27,00000
	0
	35,00000
	0

	2.2
	Внедрение, закупка, сопровождение лицензионного  базового, системного, сетевого, прикладного и клиентского программного  обеспечения
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.2.2
1.2.3
	Бюджет поселения
	40,20000
	55,95000
	40,20000
	40,20000

	2.3
	Приобретение расходных материалов к оргтехнике (в т.ч. картриджи)
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.2.4
	Бюджет поселения
	13,00000
	15,25000
	13,00000
	13,00000

         3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
       сельского поселения                               Г.И. Хаббо